Δ ἀπὸ τῆς πονηρᾶς καὶ αἰσχύλτης διδασκαλίας ἐλκύσει. Πατέρες δέ καὶ πρὸς τὸν ἀγαθάτον ἀδειφόν καὶ συνπίστοπον τῷ μὲν Κύριλλον, τὸν ἀκριβῆ τῆς καθολικῆς ἐκκλησίας καὶ πίστεως ἐνδικον, ἐγράψαμεν, περὶ τοῦ αὐτοῦ Νεστορίου γινωσκέτω ἡ σὴ ἀγιωσύνη παρ τῷ μὲν, μᾶλλον δὲ ὑπὲρ αὐτοῦ τὸν δεσπότον Χριστοῦ καὶ Θεοῦ ἐξενηγμέ-

^g Addē deinceps.

^h Pro scuto male interpres Græcus legit spe.

ⁱ In Græco, Ecclesiæ et fidei.

^j M.s., ex conventione hujus diei. Ex epistola superiori legendum esse liquet, ex conventionis hujus diei, vel simpliciter ex conventionis die, hoc est, ut interpres Græcus recte intellexit, ex die quo convenitus fuerit.

ventionis hujus die numerandos, sacrilegas de Christi nativitate prædicationes suas scripta professione condemnet, et hanc se profiteatur fidem sequi quam Romana et Alexandrina et universalis servat Ecclesia; aut episcoporum cœtu remotus, intelligat sibi suani obfuisse perniciem. Sed ut hæc quæ a nobis decreta sunt ^b exercitatius agerentur, per fidem nostrum Posidonum Alexandrinæ Ecclesiæ diaconum nostras ad dilectionem tuam voluimus fidelius epistolas ^c commeare. Data idus Augusti ^d Theodosio XIIII et Valentiniano III consulibus.

A νην εἶναι σὴν ἀπόφασιν, ἵνα ή ἐντὸς δέκα ήμερῶν ἀριθμουμένων ἀφ' ἣς ήμέρας ὑπομνησίς τὰς ἱερούλους αὐτοῦ διδασκαλίας περὶ τῆς τοῦ Χριστοῦ γεννήσεως ἐγγράφῳ ὅμολογογ καταδικάσῃ, καὶ ταῦτη ἔστιν ὅμολογήσῃ τῇ πίστει ἀκολουθεῖν, ἵνα τινα καὶ ή 'Ρωμαίων, καὶ ή 'Αλεξανδρέων, καὶ ή καθολικὴ φυλάττειν Ἐκκλησίαν ή ἀπὸ τῆς συνόδου τῶν ἐπισκόπων ἀποκίνθεις, γνωστέτω οἵτινα ἔστοι βεβλάχθαι ὀλέθρῳ. Ἰνα δὲ ταῦτα τὰ παρ' ήμῶν ἀποραθέντα σπουδαιότερον ἔστινος διὰ τοῦ ήμετέρου υἱοῦ Ποσειδωνίου τοῦ διακόνου τῆς Ἀλεξανδρέων ἐκλησίας τὰς ήμετέρας ἐπιστολὰς πρὸς τὴν σὴν διάθεσιν ἥσουληθημεν πιστότερον διακομισθῆναι. Ο Θεός ὑγιεινοτάτης διαφυλάκτοι, ἀδηλφὲ τιμιώτατε.

• EPISTOLA XIII.

COELESTINI PAPÆ I AD NESTORIUM.

Ipsuni impie noritatis reum convinci, atque anathemate dignum esse. Denuntiat ei, nisi quos e regia urbe injuste ejeceral revocari, et quod impie senserat aperle daminarii, post decimum diem ab Ecclesiæ communione segregandum esse.

Dilectissimo fratri NESTORIO Cœlestinus. . B

1. Aliquantis diebus vitæ nostræ, post nefandum et sæpe damnatum dogma Pelagii atque Cœlestii, catholicam fidem quies habuit, quando eos cum suæ disputationis sequacibus & telo unitæ sententiæ Oriens Occidensque percussit. Denique sanctæ recordationis Atticus, catholicæ magister fidei, et vere beato Joanni etiam ad ista successor, eos ita persecutus est pro ^b rege communi, ut iis ne standi quidem illic copia præstaretur. Mansit nos post ejus exitum sollicitudo vel maxima, cum successor ipsius utrum etiam in ejus fide succederet quereremus, quia difficile est continuari quæ bona sunt, nam sibi sæpe alterius vicibus adversa succedunt. Habuimus tamen post hunc a quo eramus continuo i descrendi, sanctum